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خبر فوتبال

واکنش فدراسیون سوارکاری به 
ممنوع الخروجی دختر سوارکار

مســعود خلیلی می گوید که بــه دلیل اختلاف  �
خانوادگی و مشــکلات ایجاد شــده دختر سوارکار 
نمی تواند به مســابقات اعزام شــود و این موضوع 
ربطی به فدراسیون سوارکاری ندارد. مسعود خلیلی 
در گفت وگو با ایســنا درباره خبــر ممنوع الخروجی 
ورزشــکار دختر ۱۲ ســاله ایرانی از سوی پدرش که 
باعث شــد این ورزشکار نتواند در مسابقات جهانی 
سوارکاری نونهالان در روسیه شرکت کند، گفت: پدر 
این ورزشــکار با مادرش اختلاف داشته و پدرش او 
را ممنوع الخــروج کرد. البته قیــم اصلی این دختر 
مادرش است؛ چرا که مادر این ورزشکار به فدراسیون 
برگه ای ارائه داده که نشــان می دهــد قیم اصلی 
او مــادرش اســت. او ادامه داد: بــه دلیل اختلاف 
خانوادگی و مشــکلات ایجاد شــده این ورزشــکار 
نمی تواند به مســابقات اعزام شــود. این موضوع 
ربطی به فدراسیون سوارکاری ندارد و ما نمی توانیم 
بــه زندگی خصوصی مــردم ورود کنیــم. خلیلی 
اظهار کرد: باید گفت که اعزام از طرف فدراســیون 
بود. مادر این ورزشکار از طریق دادگاه نامه ای را به 
تأیید دفترخانه رســاند و آن را به فدراسیون تحویل 
داد. در آن نامه که با رضایت مادرش صادر شــده 
بود، آمده که این دختر می تواند به مسابقات اعزام 
شود؛ اما از طرف دیگر پدر او اقدامات قانونی انجام 
داده و دخترش را ممنوع الخروج کرده و این مسئله 
قضائی است و ربطی به فدراسیون ندارد. باید گفت 
که به علت اختلافــات خانوادگی این اتفاق افتاده 
است. فدراسیون می خواست یک ورزشکار را اعزام 
کند و به همین دلیــل اقدامات قانونی از  جمله ویزا 
و... را انجام داده اســت. رئیس فدراســیون درباره 
نمایندگان ایران در این مسابقات گفت: سه سوارکار 
دیگــر از ایــران در این مســابقات حضــور دارند و 
مسابقات از فردا شــروع می شود که سه روز ادامه 

خواهد داشت. 

استقلال با  ۶ گل زده، آماده تقابل 
سه باره با  پرسپولیس!

اســتقلال برای رســیدن به مرحلــه نیمه نهایی  �
مســابقات جام حذفی چاره ای جز برد پرســپولیس 
در دیدار امروز مقابل این تیم ندارد؛ شــاگردان فرهاد 
مجیدی که در لیگ با اختلاف شــش امتیازی نســبت 
به ســپاهان، در رده دوم جدول قرار دارند، قصد دارند 
با قهرمانی در جام حذفی، کار ســهمیه آسیایی فصل 
بعدشان را به اما و اگر نکشانند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
تیم های اســتقلال و پرســپولیس روز پنجشنبه هفته 
جاری از ســاعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی برای بار ســوم در فصل جــاری به مصاف هم 
می روند. در بــازی رفت دو تیم در لیگ، اســتقلال با 
گل دیرهنــگام مهدی قایدی توانســت باخــت را با 
تســاوی ۲ بر ۲ عوض کند و ایــن در حالی اتفاق افتاد 
که امیرارســلان مطهری با گل دقیقه دو اســتقلال را 
در آن بــازی پیش انداخته بود؛ اما در بازی برگشــت 
شــرایط برای شــاگردان مجیدی خوب پیش نرفت و 
اســتقلال با باخت یک بر صفر نتیجــه را واگذار کرد؛ 
اما حالا در ســومین تقابل ایــن دو تیم، آنها نه تنها به 
قصد جبران باخت در بازی برگشت، بلکه برای صعود 
به مرحله نیمه نهایی مسابقات حذفی، به برد مقابل 
پرسپولیس فکر می کنند. استقلال بعد از باخت مقابل 
پرسپولیس، در چهار بازی دیگر در لیگ به میدان رفت 
که در این میان تنهــا در بازی مقابل آلومینیوم موفق 
به گل زنی نشد. آنها ابتدا با دو گل مهدی مهدی پور و 
محمدحسین مرادمند، گل گهر را از پیش رو برداشتند. 
در ادامه مقابل آلومینیوم به تساوی بدون گل رضایت 
دادند، سپس با دو گل مهدی قایدی تراکتور را شکست 
دادند و در آخریــن بازی پیــش از رویارویی دوباره با 
پرسپولیس نیز با دبل امیرارسلان مطهری مقابل سایپا، 
به استقبال دربی رفتند. نکته مهم این است که در دو 
هفته اخیر، دو بازیکنی در ترکیب این تیم موفق به دبل 
شدند که سابقه بیشترین گل زده در دربی را در ترکیب 

فعلی استقلال دارند.

تقابل های تکراری سپاهان و فولاد 
و  گل گهر  و  آلومینیوم

در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، فولاد  �
خوزستان میزبان سپاهان است و گل گهر سیرجان 
نیز از آلومینیــوم اراک پذیرایی می کند. به گزارش 
فارس، امروز دو مسابقه دیگر از مرحله یک چهارم 
نهایــی جام حذفی برگزار می شــود که نگاهی به 

این دو مسابقه می اندازیم:
فولاد خوزســتان - ســپاهان اصفهان؛ ســومین 
بازی در یک فصل. ســپاهان در لیگ برتر هم شانس 
قهرمانی دارد، اما فولاد فعــلا در رتبه چهارم جدول 
لیگ جا خوش کرده است. روی کاغذ شانس سپاهان 
برای برد در این بازی بیشتر است، اما فولاد هم تیمی 
قدرتمند است که مهره های خارجی و خوبی همچون 
پریرا و پاتوســی را در اختیار دارد. فرشــاد احمدزاده، 
بازیکن فولاد، تنها محروم این مســابقه است. نکونام 
و نوید کیا شــناخت خوبی از یکدیگــر دارند؛ دو مربی 
جوان با تفکراتی نو که می تواند زمینه ساز یک مسابقه 
جذاب و دیدنی شــود. بازی برگشــت دو تیم در لیگ 
برتــر ۲۰ روز قبل و در چهارم تیــر در اهواز بدون گل 
مساوی به پایان رســید، ولی این مرتبه مسابقه حتما 
باید برنده داشته باشد. بازی رفت دو تیم در لیگ برتر 
هم برنده نداشته و مســابقه یک بر یک مساوی تمام 
شده اســت، اما ســومین رویارویی فولاد و سپاهان با 
تساوی تمام نخواهد شد. این بازی ساعت ۲۱:۳۰ آغاز 
می شود. فولاد خوزستان برای رسیدن به این مرحله، 
ماشین ســازی تبریز و قشقایی شیراز را شکست داده و 
سپاهان هم مس رفســنجان و خوشه طلایی ساوه را 
برده اســت. گل گهرسیرجان - آلومینیوم اراک؛ این دو 
تیــم هم روز ۱۵ تیر در هفته بیست و ششــم لیگ برتر 
در ســیرجان بازی کردند که در آن مسابقه، آلومینیوم 
با پنالتی دقایق آخر بازنده شد . مسابقه ای که علیرضا 
منصوریان ســرمربی آلومینیوم بعد از باخت حسابی 
به داور تاخت و ادعا کرد تیمش را بازنده  کرده اند. در 
این بازی منصوریان به دلیل محرومیت روی نیمکت 
نیســت و از روی سکوهای خالی ورزشــگاه نظاره گر 
مســابقه تیمش اســت. امیر قلعه نویــی هم خیلی 
امیدوار اســت که دوباره آن برد لیگ برتر را تکرار و به 
نیمه نهایی صعود کند، ولی عبــور از آلومینیوم اراک 

سختکوش آسان نخواهد بود. 

سورپرایز  معکوس
یحیی گل محمدی برای دربی

بــه گزارش مهــر دربــی نود و ششــم پایتخت در  �
حالی برگزار می شــود که یحیی گل محمدی سرمربی 
سرخ پوشــان پایتخــت همچنان بــرای اســتفاده از 
عیســی آل کثیر در خــط حمله تیمش مردد اســت. 
مهاجم سرخ پوشــان که در دیدار برگشت پرسپولیس 
و اســتقلال در لیگ برتر تک گل سه امتیازی سرخ ها 
را به ثمر رســاند، همچنان از ناحیه همســترینگ پای 
خود احســاس درد می کند. او که به تازگی کار با توپ 
را آغاز کرده اســت، اصرار به حضــور در دیدار مقابل 
استقلال دارد؛ اما پزشــکان تیم و همچنین کادر فنی 
نمی خواهند در اســتفاده از این بازیکن ریســک کنند. 
گل محمدی در هفته های پایانی لیگ برتر می خواهد 
آل کثیر را در ترکیب خود داشــته باشــد تــا در رقابت 
نزدیک خود با ســپاهان اصفهان در کســب قهرمانی 
لیگ برتر مشــکل گل زنی پیدا نکند، از این رو یحیی که 
ســورپرایزی برای اســتقلالی ها ندارد، منتظر آخرین 

وضعیت آل کثیر است.

در   ۱۹:۴۵ ســاعت  از  امشــب 
ورزشــگاه آزادی دو تیم پرسپولیس 
و اســتقلال به مصاف هــم می روند 
تــا نودوششــمین دربــی پایتخت را 
برگــزار کنند. این بــازی در چارچوب 
یک چهــارم  مرحلــه  رقابت هــای 
نهایی جــام حذفی برگزار می شــود 
و در مجمــوع ســومین باری اســت 
کــه در این فصــل فوتبالــی، دو تیم 
را روبــه روی همدیگر قــرار می دهد. 
در دو بازی قبلی کــه در رقابت های 
لیگ برگزار شد، بازی نخست مساوی 
شــد و در دیــدار دوم هم شــاگردان 
یحیی گل محمدی با تک گل عیســی 
آل کثیــر برنده از زمین خارج شــدند. 
در جام حذفی و برای رسیدن به این 
مرحله کار پرسپولیسی ها در مقایسه 
بــا اســتقلال راحت تر بوده اســت؛ 
پرسپولیس ابتدا مس نوین کرمان را 
۳ بر صفر شکســت داد و در مرحله 
قبلــی هم ۴ بر یک از ســد شــاهین 

بندرعامری بوشــهر گذشت؛ اما اســتقلال بعد از پیروزی 
۲ بر یک مقابل پیکان در مرحله یک شــانزدهم نهایی، در 
مرحله یک هشــتم با همین نتیجه ذوب آهن را شکســت 
داد. این دیدار در شرایطی قرار است برگزار شود که چندان 
بدون حاشــیه نبوده و مسئولان دو تیم پیش از  این بازی با 
صدور بیانیه های عجیب وغریب علیه مدیریت و سرمربی 
رقیب، کاری کرده اند تا مسائل فرعی بر موارد فنی چربش 
داشته باشد. البته سابقه هم نداشته در ایران پرسپولیس و 
استقلال به مصاف هم بروند و پیش از بازی، حین و بعد از 
آن حاشیه ای رخ ندهد. شاید این مورد هم یکی از مواردی 
اســت که برگرفته از حساسیت بازی باشد. به هر روی این 
بازی در حالی قرار اســت برگزار شــود که فارغ از حاشیه، 

چندان هم بدون نکته نیست.
پنجمین تقابل  در  جام حذفی

با وجود آنکه دو تیم قرار اســت برای بار نودوششــم 
رودرروی هم بایســتند، تا به حال فقط چهــار بار در جام 
حذفــی با هم بازی کرده اند کــه از لحاظ نتیجه همه چیز 
بین شــان مساوی است. در چهار دیدار قبلی، دوتای اول را 
پرســپولیس برده و دو تای آخر را استقلال. جالب اینکه از 
چهار دیدار قبلی که در جام حذفی با هم داشــته اند دو تا 
در مرحله یک چهارم نهایی برگزار شده که با احتساب بازی 
امروز، ســومین دیداری است که استقلال و پرسپولیس در 
یک چهارم نهایی به هم می خورند. پرســپولیس ابتدا ۳۳ 

ســال پیش در ضربات پنالتی اســتقلال را شکست داد و 
راهی نیمه نهایی شــد. ۱۱ ســال بعد، این دو تیم در فینال 
جام حذفی به مصاف هم رفتند که پرسپولیس برنده شد 
و جام قهرمانی را بالای ســر برد. بعدها نوبت به استقلال 
رسید تا برتری اش در دیدارهای حذفی را به رخ بکشد؛ یک 
بار در وقت های اضافه با سه گل برنده شد و به نیمه نهایی 
رفت و آخرین بار هم که مربوط به فصل پیش است. جایی 
که بعد از تساوی پرگل ۲-۲ در وقت های معمول و اضافه، 
استقلال توانست پرسپولیس را در ضربات پنالتی شکست 
دهد و راهی فینال شود. پس بازی امشب این دو، پنجمین 
تقابــل آنها در جام حذفی اســت که بــرای دو تیم با این 

قدمت و پیشینه تعداد چندان زیادی محسوب نمی شود.
تیرماه  خوش یمن  برای  پرسپولیس

اگر دو تیم قرار است امشب برای پنجمین بار با یکدیگر 
در جام حذفی روبه رو شــوند، قرار است پنجمین بازی شان 
در تیرمــاه را هــم تجربه کنند. برخلاف مــورد قبلی، از این 
لحاظ همه چیز به نفع پرســپولیس است؛ چون تا به حال 
ســابقه نداشــته دربی در تیرماه برگزار شــود و پرسپولیس 
ببازد. در چهار دیدار اخیرِ دربــی در تیرماه اتفاقات عجیب 
هم کم رخ نداده اســت؛ اگرچه نتایج رقم خورده ســه برد 
پرسپولیس و یک تساوی را نشان می دهد؛ ولی آخرین دربی 
که قرار بود در تیرماه برگزار شــود، برگزار نشد و پرسپولیس 
با رأی کمیته انضباطی برنده اعلام شــد. دربی مذکور به تیر 

۱۳۹۷ برمی گردد که مقرر شــده بود دو تیم دیدار سوپرجام 
را برگزار کنند؛ ولی اســتقلالی ها در اردوی ترکیه بودند و به 
ایران برنگشتند. نهایتا با وجود اعتراضی که مسئولان باشگاه 
اســتقلال داشتند و حتی به مجامع بین المللی هم شکایت 

بردند، رأی بازی ۳ بر صفر به سود پرسپولیس رقم خورد.
استقلال  تهاجمی تر  از   پرسپولیس

پرسپولیس و استقلال در حالی امشب مقابل هم قرار 
می گیرند که دو تیم در زمره تیم های بالانشین جدول لیگ 
برتر محسوب می شوند. پرسپولیس که شانس زیادی برای 
قهرمانــی دارد و می تواند برای پنجمیــن بار متوالی جام 
را بالای ســر ببرد. استقلال هم با ایســتادن در رتبه سوم، 
سهمیه آسیایی اش را برای فصل بعد قطعی کرده و روی 
کاغذ هنوز شــانس بــرای موفقیت بیشــتر دارد. با وجود 
وضعیت بهتر پرسپولیس در لیگ برتر، اما شرایط استقلال 
در دربی های جام حذفی دســت کم از لحاظ گل زنی بهتر 
بوده است. استقلال در دیدارهای حذفی که با پرسپولیس 
داشــته، تهاجمی تر ظاهر شــده و بدون احتساب ضربات 
پنالتی توانسته شش بار دروازه پرسپولیس را باز کند. این در 
حالی است که پرسپولیس هم چهار بار به استقلال گل زده 
اســت؛ اما نکته مهم این روزها وضعیت جالب خط دفاع 
و دروازه استقلال است! در شش بازی گذشته که استقلالِ 
فرهاد مجیدی برگزار کرده، این تیم فقط یک بار دروازه اش 
باز شــده و پنج بازی را هم با پیروزی پشــت ســر گذاشته 

است. اگر این روند امشب هم ادامه 
داشته باشد، اســتقلال دستِ بالا را 
در دربــی خواهد داشــت. البته در 
همین بــازه زمانی، پرسپولیســی ها 
هم فقط یک گل بیشــتر در مقایسه 

با استقلال خورده اند.
شکست ناپذیری   پرسپولیس

این یکی هم مورد تأمل برانگیزی 
است که کار را برای استقلال دشوار 
می کند. طبق آمار، پرســپولیس در 
۲۰ بازی داخلی اخیر خود شکست 
نخــورده و از آخرین شکســتش در 
ورزشــگاه آزادی حدود یک ســال 
می گذرد. نکته جالب تر اینکه از این 
۲۰ بازی، پرسپولیس ۱۶ برد و چهار 
تساوی ثبت کرده است. پرسپولیس 
آخرین بــار بهمن مــاه ۹۹ در اراک 
شکســت خورد و بعد از آن به هیچ 
تیم دیگــری در رقابت های داخلی 
نباختــه اســت؛ اما نکتــه جالب تر 
مربــوط بــه آمــار پرســپولیس در 
ورزشــگاه آزادی است که از دیدار جام حذفی فصل پیش 
برابر همین استقلال تا به حال، شکستی در ورزشگاه آزادی 
نداشته اســت! از شهریورماه سال پیش که پرسپولیس در 
ضربات پنالتی در ورزشــگاه آزادی مغلوب استقلال شده 
تابه حــال ۱۵ بار دیگر در آزادی بــه میدان رفته که ۱۲ برد 
و سه تساوی کســب کرده است. یکی از همان ۱۲ برد هم 
پیروزی یک بر صفر در دیدار برگشت رقابت های لیگ برتر 
برابر همین استقلال بود. طبیعی است که استقلال، آخرین 
تیمی که پرســپولیس را در آزادی شکســت داده، انگیزه 

زیادی داشته باشد تا این کار را یک بار دیگر انجام دهد.
علیرضا  فغانی

شــاید حضور علیرضا فغانــی در ایــران و انتخابش 
به عنوان داور دربی دست کمی از جذابیت های خود بازی 
امشب نداشته باشد! فغانی که به دلیل مشکلات موجود 
در ایران راهی اســترالیا شده و مدت هاســت در لیگ این 
کشور ســوت می زند، به دعوت فدراسیون فوتبال به ایران 
برگشته تا علاوه بر دیدار امشب دربی، در سه هفته پایانی 
رقابت های لیگ برتر هم قضــاوت کند. این برای هفتمین 
بار اســت که فغانی به عنوان داور دربی انتخاب می شود. 
در شــش بار قبلی، استقلال دو و پرسپولیس یک بار برنده 
دربی شــده اند. فغانی گفته شناخت خوبی از دو تیم دارد 
و مشــکلی برای قضاوت کردن مجدد ایــن بازی نخواهد 

داشت.
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شرق: صحبت های علیرضا پاکدل در مجمع سالانه 
فدراســیون هندبال با بازخورد خوبی مواجه نشده 
اســت؛ صحبت هایی تکراری کــه همچنان مربوط 
بــه اســتخدام ســرمربی خارجی بــرای تیم ملی 
مردان است. رئیس فدراسیون هندبال بیشتر از یک 
ســال اســت که در گفت وگو با رسانه های مختلف 
از تلاش هایــش در این زمینه خبــر می دهد، اما در 
عمل نتوانســته کاری از پیش ببرد. او دو روز پیش 
در این مجمع گزارشی طولانی از گزینه های خارجی 
که فدراســیون با آنها وارد مذاکره شــده، ارائه کرد 
کــه همه آن را به مثنوی هفتاد  من تشــبیه کردند. 
یوید دیویس کامارا، زلاتکو بابیچ، اسلاوکو، ولادیمیر 
ســولا، آرون کریستنســون فرناندو باریتو دلگادو و 
میشــل بیگلر، مربیانی بودند کــه پاکدل از آنها نام 
بــرد و نتیجه رایزنــی با آنها را شــرح داد. پاندمی 
کرونا، مشکلات خانوادگی، رقم قرارداد و... دلایلی 
بودند که رئیس فدراسیون هندبال درباره به توافق 

رسیدن با این مربیان مطرح کرد.
تا به اینجــای کار که پاکدل همــان حرف های 
همیشــگی را گفت و اتفاق تــازه ای در آن نبود، تا 
اینکــه در لابه لای اظهاراتش به موضوعی اشــاره 
کــرد که درخور توجــه بود. او مدعی شــد یکی از 
گزینه های ما به دلیل برخی شیطنت های داخلی از 

آمدن به ایران امتناع کرده است.
در این   بــاره گفت:  فدراســیون هندبــال  رئیس 
«میشــل بیگلــر گزینه نهایــی ما بود که قــرار بود 
سه شنبه هفته قبل به ایران بیاید، اما طی ۱۰ ساعت 
قــرارداد منتفی شــد. او به ما اعلام کــرد به دلیل 
قرمز شدن کرونا در ایران از این سفر صرف نظر کرده 
است. در حال جمع آوری اطلاعات هستیم تا ببینیم 
چه کســی شــیطنت کرد تا نتوانیم مربی خارجی 
داشته باشــیم. خیلی بد اســت که یک نفر حاضر 
شود وطن فروشــی کند تا نتوانیم ســرمربی خوب 
خارجی را جذب کنیم. هر زمان که مطمئن شــویم، 

همه چیز را عنوان خواهیم کرد».
پاکــدل در حالی این ادعــا را مطرح کرده که به 
زعم اهالی هندبال نمی تواند توجیه مناســبی برای 

نیامدن این مربی خارجی باشد.
علی شاکری، کارشــناس هندبال، در این باره به 
«شرق» می گوید: «متأســفانه فدراسیون هندبال از 
گذشــته تا به الان تجربه موفقــی از جذب مربیان 
خارجی نداشــته اســت. مربیانی کــه در هر دوره 
استخدام شدند، حضورشــان مقطعی بوده است. 
برای همین ما نمی توانیم افسوس بخوریم که چرا 
فــلان مربی خوب را از دســت دادیم یا فلان مربی 
خوب به ایــران نمی آید. به نظــر من صحبت های 
آقای پاکدل چنــدان نمی تواند توجیه قانع کننده ای 
باشد؛ به دلیل این که کسی جز فدراسیون در جریان 

مذاکره با مربیان خارجی نیســت. اگر هم به فرض 
بخواهیم این اتفاق را به پشت پرده ها ربط بدهیم، 
باید گفت در حال حاضر کســی در داخل خواهان 
به خدمت گرفتن تیم ملی نیســت که خدای نکرده 
شــیطنت از طــرف آن صورت گرفته باشــد. به هر 
حــال باید بپذیریم به دلیل وضعیت مالی ســختی 
که بر ورزش حاکم اســت و نــرخ ارز هم افزایش 
چند برابری داشــته، مربیان خیلی ســخت به ایران 
می آینــد. ضمن اینکه آوردن مربــی فقط پرداخت 
حقوق او نیست، مسائل جانبی دیگری هم دارد که 

باید پشتیبانی کرد».
فدراسیون هندبال ۱۵ ماه است به دنبال جذب 
سرمربی خارجی است و در آخر رئیس فدراسیون 
جذب نکردن ســرمربی را به شیطنت های داخلی 
ربط می دهد. در همین شــرایط کرونایی، والیبال 
ایران توانســت با یکی از بهتریــن مربیان جهان، 
ولادیمیر آلکنو، توافق کند و او به ایران بیاید، پس 
شرایط فعلی شیوع ویروس کرونا اگرچه تأثیرگذار 
بوده و باعث شــده خیلی از برنامه ها عقب بیفتد، 
اما به این معنا نیســت کــه به هیچ عنوان در این 
شــرایط هیچ سرمربی ای به ایران نمی آید؛ آن هم 

برای ۱۵ ماه!
تیم ملی هندبال ایــران آخرین بار در بهمن  ۹۸ 
در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرد و با یک پله 
ســقوط در جایگاه ششم قرار گرفت. از آن زمان به 
بعد، این تیم در هیچ مســابقه  رسمی حاضر نشده 
و اردوهای تیم ملی هم تشــکیل نشــده است. در 
ســال ۹۸ هدایت تیم ملی بر عهده علیرضا حبیبی 
بــود که پس از آسیب شناســی نتایــج تیم ملی در 
دو تورنمنــت انتخابــی المپیــک ۲۰۲۰ و قهرمانی 
آسیا از ســمت خود کنار رفت و از آن زمان به بعد 
فدراســیون هندبال برای تیم ملــی هیچ برنامه ای 
در نظر نگرفت. البته در رده بزرگ ســالان هم هیچ 

رویداد آسیایی برگزار نشده بود.
رئیس فدراســیون هندبــال در حالــی هنوز از 
ادامــه مذاکراتش با مربیــان خارجی حرف می زند 
که مسابقات هندبال قهرمانی آسیا در دی ماه سال 
جاری به میزبانی ایران برگزار می شــود؛ رقابتی که 
در زمره یکی از معتبرترین مســابقات هندبال قاره 
کهن است و انتخابی مسابقات جهانی ۲۰۲۳ سوئد 
و لهستان محسوب می شــود. در این مسابقات سه 
تیم برتر آســیا جواز حضور در مسابقات جهانی را 
کسب خواهند کرد. میزبانی این مسابقات پس از ۱۳ 
سال به ایران رسیده است و اهمیت این رقابت ها و 
همچنین امتیاز میزبانی نشــان می دهد فدراسیون 
هندبــال کار ســختی پیــش رو دارد و بایــد برای 
موفقیت تیم ملی در این تورنمنت سرنوشت ساز و 

مهم، تمام تلاش خود را به کار گیرد.

چرا مربیان خارجى هندبال به ایران نمى آیند؟

برنامه
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